


	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





	Skip to content



	
	

	




	

		
	Základní škola Trhová Kamenice

	ZŠ Trhová Kamenice

	[image: Základní škola Trhová Kamenice][image: Základní škola Trhová Kamenice]




		

				[image: Menu icon]


Aktuality
	[image: Menu icon]


Pro žáky	[image: Menu icon]


Bakaláři
	[image: Menu icon]


Zájmové kroužky
	[image: Menu icon]


Online výuka
	[image: Menu icon]


Další rozvoj žáka



	[image: Menu icon]


O škole	[image: Menu icon]


Zaměstnanci
	[image: Menu icon]


Školní poradenské pracoviště
	[image: Menu icon]


Školská rada
	[image: Menu icon]


Organizace školního roku
	[image: Menu icon]


Školní noviny Kaškon
	[image: Menu icon]


Dokumenty
	[image: Menu icon]


Zelená škola
	[image: Menu icon]


Historie



	[image: Menu icon]


Školní družina
	[image: Menu icon]


Školní jídelna
	[image: Menu icon]


Fotogalerie
	[image: Menu icon]


Kontakt


			
		

	




	

		[image: Menu icon]


Aktuality
	[image: Menu icon]


Pro žáky	[image: Menu icon]


Bakaláři
	[image: Menu icon]


Zájmové kroužky
	[image: Menu icon]


Online výuka
	[image: Menu icon]


Další rozvoj žáka



	[image: Menu icon]


O škole	[image: Menu icon]


Zaměstnanci
	[image: Menu icon]


Školní poradenské pracoviště
	[image: Menu icon]


Školská rada
	[image: Menu icon]


Organizace školního roku
	[image: Menu icon]


Školní noviny Kaškon
	[image: Menu icon]


Dokumenty
	[image: Menu icon]


Zelená škola
	[image: Menu icon]


Historie



	[image: Menu icon]


Školní družina
	[image: Menu icon]


Školní jídelna
	[image: Menu icon]


Fotogalerie
	[image: Menu icon]


Kontakt


	





			

			
				
					
						
							[image: Accounting & Tax Services]
Základní škola Trhová kamenice 
										 
										Vychováváme zdravě sebevědomé žáky, kteří si dokáží uvědomit své pocity, přijmout zodpovědnost za sebe, za druhé a za životní prostředí, dokáží vyjádřit své názory a používají smysluplně a užitečně už získané poznatky a dovednosti. 
										KONTAKT 
										
 
							 
							 
													
					
				
				
			
			





	
	

	
	

	


	

		
Aktuality




	
		[image: ]


Projekt Trhová Kamenice ZŠ 002

5.4.2024


Cílem projektu je personální podpora – školní asistent ZŠ, vzdělávání pracovníků ve vzdělávání ZŠ a odborně zaměřená tematická a komunitní setkávání v ZŠ. Projekt je spolufinancován Evropskou unií.


Číst více







[image: ]


Digitalizujeme školu

5.4.2024



Číst více







[image: ]


Zápis do 1. třídy pro školní rok 2024/2025

6.3.2024



Číst více










	



	
		
			… zobrazit vše


		

	






Co naše škola nabízí




	[image: null]




Individuální přístup

O žáky se staráme individuálně, dle jejich potřeb.






	[image: null]




Zkušení pedagogové

Naši pedagogové mají dlouholetou praxi.






	[image: null]




Škola hrou

Snažíme se žáky motivovat, aby je učení bavilo.






	[image: null]




Rozvíjení kreativity

V dětech se snažíme rozvíjet jejich talenty.











Pro žáky



	
		
			
[image: null]Bakaláři

[image: null]Zájmové kroužky

[image: null]Online výuka

[image: null]Další rozvoj žáka




		

	






O škole



	
		
			
[image: null]Zaměstnanci

[image: null]Školní poradenské pracoviště

[image: null]Školská rada

[image: null]Organizace školního roku

[image: null]Školní noviny Kaškon

[image: null]Dokumenty

[image: null]Zelená škola

[image: null]Historie




		

	






Školní družina



	
		
			Školní družina je otevřená v době od 11:00 do 15:30 hodin a je určena pro žáky 1. stupně ZŠ.

Družina je umístěna ve 3. patře školy. Tvoří ji 2 místnosti určené zejména k rekreačním a zájmovým činnostem. K pohybovým aktivitám je k dispozici sokolovna, hřiště v blízkosti školy a zatravněný areál kolem školy. Stravování žáků probíhá ve školní jídelně, která je součástí budovy základní školy.

V současné době je o docházku do školní družiny velký zájem, kapacita školní družiny je 40 žáků.

Zájemce žádáme, aby se seznámili s  vnitřním řádem družiny a směrnicí ŠVP.


		

	


	
		
			Více o školní družině


		

	





	
		
		
			[image: IMG_20180504_134308]

		
	











	
		
		
			[image: 20220901_091505]

		
	





Školní jídelna



	
		
			Školní jídelna je otevřena v době od 11:00 do 13:00 hodin a najdete ji v přízemí. Jídelna poskytuje obědy pro žáky základní školy, zaměstnance a ve výjimečných případech i cizím strávníkům.

Každému strávníkovi bude přidělen jeden variabilní symbol, který zůstává stejný po celou dobu školní docházky. Proto neleze platby za více dětí v rodině sloučit.

Plaťte prosím trvalým příkazem ze svého bankovního účtu a to vždy do 20. dne předcházejícího měsíce. Příští školní rok bude tedy první platba provedena do 20. srpna 2022 a poslední platba do 20. května 2023 (takto se to bude opakovat každý další školní rok).


		

	


	
		
			Více o školní jídelně


		

	










Fotogalerie

Prohlédněte si fotografie z různých akcí naší školy.



	
		
	



	
		
			Kompletní fotogalerie


		

	







Kontakt








	




Telefon

+420 773 450 111








	




Email

zs.trhovakamenice@seznam.cz








	





Fakturační údaje

Základní škola, Trhová Kamenice, okres Chrudim

Raisovo náměstí 2, 53952 Trhová Kamenice

IČ: 71006257











	




Datová schránka

qifma8k










	[image: null]




Ředitel školy

Mgr. Radek Nejedlý

+420 773 450 111

nejedlyr@zstk.cz








	[image: null]




Zástupce ředitele

Mgr. Petr Novák

+420 773 450 110

novakp@zstk.cz








	[image: null]




Účetní

Lenka Polanská

+420 773 450 109

polanskal@zstk.cz








	[image: null]




Školník

Jiří Malina

tel.: 773 450 108




















	


	


			

		


	
	


	


	
	

		
			
				
					
									[image: ]

Vychováváme zdravě sebevědomé žáky, kteří si dokáží uvědomit své pocity a dokáží vyjádřit své názory.

Pro učitele



		Menu
			Aktuality

Pro žáky

O škole

Školní družina

Školní jídelna

Fotogalerie

Kontakt



		Rychlý kontakt
			[image: ]+420 773 450 111

[image: ]zs.trhovakamenice@seznam.cz

[image: ]Raisovo náměstí 2

539 52 Trhová Kamenice

IČ: 71006257



					[image: ]



					[image: ]



					[image: ]



							

				

			


			


    
        

			
                

					2022 © ZŠ Trhová Kamenice | GDPR a zapracování osobních údajů | PekneWeby
                


			
            

				
            


        

    



	



Go to Top





		
		






























		
		Pro provoz webových stránek používáme pouze nezbytně nutné cookies.Souhlasím

			
		

		

	

	
		
			

			

			

		

		
			
				

				
				
				
				
				
					
						
							

						

					

				

			

			
				
 
			

			
			
			
			
			
				

			

		

	



